第１号様式（第７条関係）

 年  月  日

（宛先）春日井市長

申請者  住所又は所在地
団

                名 称 及 び

代 表 者 名

電 話 番 号

春日井市空き家地域貢献活用事業補助金認定申請書

 春日井市空き家地域貢献活用事業補助金交付要綱第７条の規定により、次の
とおり補助金の認定を申請します。

≪添付書類≫

 １ 事業計画書（第２号様式）

 ２ 空き家の使用状況報告書（第３号様式）

 ３ 空き家の位置図（付近見取り図）

 ４ 空き家の外観写真及び改修工事をする工事箇所の写真

 ５ 空き家の登記事項証明書等の所有者が確認できる書類の写し

 ６ 法人の登記事項証明書（法人の場合に限る。）

７ 団体の規約、名簿及び団体の通帳の写し（任意団体の場合に限る。）

 ８ 空き家を購入して使用する場合は、空き家所有者から購入する予定であ

ることがわかる同意書

 ９ 空き家を賃借して使用する場合は、空き家の賃貸借契約書の写し（賃貸

借契約を締結していない場合にあっては、空き家所有者から賃借をする予

定であることがわかる同意書）

 10 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類